
 é 

 é
 R

A
M

P
E

RAMPE

TEL

Cm
Zebra

Cm

Cm

Cm

Cm

Cm

Cm

Cm

Cm

CAGE

TRANSFORMATEUR

Zebra

Zebra

Ralentisseur

CUB

B
loc B

éton

Implanter Ligne

Implanter Ligne

PT concas4

M
U

R
 

M
U

R
 

MUR 

8.57
8.57

8.60

8.60

8.62
8.63

8.58

8.598.58

8.57
8.43
8.29
8.14
7.99
7.86
7.72
7.58
7.43
7.28

7.52
7.28

7.43
7.58

7.737.86
8.00

8.15
8.29 8.44
8.58

8.78
8.798.81

8.808.79
8.64
8.48

8.34
8.34

8.81
8.81

12.58
12.72

12.58

12.57

12.56
12.57

K1C

K1C

K2C

L1
T

7.10 7.10 7.10
7.10 7.10

7.09

7.107.107.117.117.10
7.12

7.12

7.14 7.14

7.077.07

6.33

6.
33

6.48
6.646.79
6.947.07 6.93

7.08
6.786.636.476.33

6.
32

6.596.756.766.906.90

6.
90

7.
07

7.077.08 7.06
7.067.107.087.087.09

7.06

7.13

6.58

7.10

12.19

12.14

12.16
12.40

12.39

11.87
11.53

11.53

11.53

11.20
11.02

12.06

12.21
11.93

12.20
11.78

11.72

portail

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

12.40

11.90
12.23

12.25

12.24
12.24
12.25

12.01

11.57

11.39
11.75

Escalier

BUS

12.37

11.39

10.55

10.43

10.43
10.4310.27

10.27
10.15

10.14
10.00 9.99

9.81
9.81

9.68
9.66

9.50
9.49

9.38

9.33 9.319.33

9.28

9.45
9.55

9.83
10.31
10.13

9.89
10.07

9.74
9.55

9.48

9.30

9.25

9.08

9.04

8.87

8.84
8.67

8.77
8.60

8.60

8.618.888.979.06 8.76 8.32

8.34
8.16 7.76

7.95

7.92

7.82 7.33
7.15

7.19
7.03

7.09
6.94

7.14

7.14

7.30
7.06

6.92

7.03
6.86

7.01
6.84

6.94
6.79

7.03
6.97

6.79
6.96

6.73
6.89

6.88
6.74

6.77
6.93 6.92

6.75
6.74
6.99

6.83
7.00

6.82
6.99

6.78
6.81

6.80
6.81 6.79

6.76

6.73

6.62

6.75
6.67

6.68
6.77

6.73
6.78

6.64

6.53

6.54

6.61
6.63

6.65

6.71
6.68

6.78
6.77

6.86

6.93

7.07
6.90

6.80

6.62
6.60

6.60
6.57

6.58

6.66
6.80

6.64
6.59

6.58
6.87
6.70

6.96
6.96

6.73
6.83
6.68

6.83
6.75

6.64

7.087.07
6.77
6.47 6.46 6.45 6.44

6.74
7.067.07

6.76
6.45

6.15

6.19
5.88

6.18

6.
18

6.
19

6.
19

6.496.506.506.52
6.38 6.406.506.

53
6.

53
6.

52

6.536.57

6.57 6.53
6.536.54

6.55

6.
52

6.
38

6.
39

6.
54

6.60 6.58

6.60

6.60

6.57 6.546.57

6.
57

6.
53

6.
54

6.
57

6.
27

6.
27

6.266.586.60

6.24

6.22

6.24

6.13

6.
49

6.
50

6.
09

6.
09

6.09
6.10

6.10
6.09

6.
48

6.49
6.50
6.50 6.49

6.
49

6.20

6.25 6.256.276.29

6.26

6.286.33

6.32

6.32 6.28
6.27
6.27 6.29

6.41
6.58 6.566.41

6.
43

6.
58

6.
58

6.59

6.586.59
6.57

6.58
6.61

6.596.72

6.74 6.73 6.71 6.65 6.626.826.83

6.84
6.846.85

6.89

6.91

7.00

6.997.02

7.05

6.44

6.53

6.44

6.49

6.50 6.51
6.53 6.53

6.506.50

6.52

6.51 6.49
6.51
6.516.50

6.496.49

6.50

6.46

6.44 6.46

6.436.45
6.44 6.47

6.51

6.58 6.63 6.66

6.536.50
6.58

6.556.47
6.55

6.58

6.57

6.61

6.71 6.76 6.78 6.79

6.746.73

6.68

6.65

6.68
6.68

6.68

6.67
6.67

6.99

6.996.99

6.
986.
99

6.
99

6.64

6.73

6.61
6.66

6.63 6.666.58

BI L1T L2T

L1T

L2T

6.91

6.89

6.90

6.97
6.98

6.90

6.88

6.88

6.91

6.97

6.89

6.97

6.96

7.02

7.02

6.19

6.15

Clôture bois pour chantier

C
lô

tu
re

 b
oi

s 
po

ur
 c

ha
nt

ie
r

11.31

11.32

11.32

11.27
11.28

11.30

11
.2

8

11.29 11.36

11.35

11.3511.30

6.51

6.49

6.43
6.44

6.59

6.66
6.61

6.62 6.61

6.67
6.86

6.55

6.586.68
6.63

6.62

6.60
6.53

6.56 6.55

6.55

6.67

6.776.81

6.76

6.80 6.71

6.79 6.73 6.726.83

6.846.86

6.85

6.87

6.97

6.78

6.836.96

6.95 6.79

6.86

7.07

K2C K2C

L1T

L2T

12.07
12.13

12.03

12.36
12.43

12.39
12.39 12.39

12.31
12.23

12.26

11.73
11.65
11.97
12.00

12.04

11.89

11.96

11.87
11.49

11.92

11.69
11.71

11.74
11.67

11.63
11.64

11.16

C
lô

tu
re

 b
oi

s 
po

ur
 c

ha
nt

ie
rToillettes

6.526.52

6.45

6.44

6.55

Cheminots

329

314

288
218

331

325

217
313

328

326335

Lot 9.16

Lot 9.19 Lot 9.14

Lot 9.15
Lot 9.24

Lot 9.13

Lot 9.12

C
o

Co

E
C

L-1Fx75
E

C
L-1Fx75

EC
L-Exis

EC
L-Exis

EC
L-Exis

EC
L-Exis

EC
L-Exis

EC
L-Exis

EC
L-Exis

EC
L-Exis

EC
L-Exis

EC
L-Exis

E
C

L-E
xis

ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis

E
C

L-E
xis

E
C

L-E
xis

ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis

E
C

L-E
xis

ECL-Exis

ECL-Exis

EC
L-Exis

ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis

ECL-Exis

ECL-Exis ECL-Exis

E
C

L-E
xis

2 TPC Ø75
en attente

2 TPC Ø75
en attente

2 TPC Ø75
en attente

TPC Ø75 TPC Ø75 TPC Ø75 TPC Ø75

TPC Ø75
en attente

ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis
ECL-Exis

E
C

L-E
xis

E
C

L-E
xis

E
C

L-E
xis

E
C

L-E
xis

E
C

L-E
xis

E
C

L-E
xis

E
C

L-E
xis

E
C

L-E
xis

ECL-ExisECL-ExisECL-ExisECL-ExisECL-ExisECL-ExisECL-ExisECL-ExisECL-Exis

2 TPC Ø75
en attente

2 TPC Ø75
en attente

2 TPC Ø75
en attente

2 TPC Ø75
en attente

TP
C

 Ø
75

TP
C

 Ø
75

TPC Ø75TPC Ø75 TPC Ø75
TPC Ø75

CHB ECP05
Ta: 7,10

ECL-Exis

ECL-Exis

ECL-Exis

ECL-Exis
ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis

TPC Ø
75 + Cu

Fourreau en attente

L2T
Prof : 0.68m

TP
C

 Ø
75

 m
m

 +
 C

u

EC
L-Exis

EC
L-Exis

EC
L-Exis

EC
L-Exis

EC
L-Exis

EC
L-Exis

EC
L-Exis

EC
L-Exis

EC
L-Exis

E
C

L-E
xis

2 TPC Ø75
raccordés

E
C

L-E
xis

ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis

ECL-ExisECL-Exis

ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis

K1C

E
C

L-E
xis

EC
L-Exis

E
C

L-E
xis

E
C

L-E
xis

ECL-Exis
ECL-Exis ECL-Exis

TP
C

 Ø
75

TPC Ø75
en attente

2 TPC Ø752 TPC Ø75
2 TPC Ø75
raccordés2 TPC Ø75

raccordés
2 TPC Ø75
raccordés

L2T
Prof : 0.68mECL-Exis ECL-Exis ECL-Exis

2 TPC Ø75 mm + Cu

EC
L-Exis

EC
L-Exis

ECL-Exis

4 
TP

C
 Ø

75
 +

 C
u

TPC
 Ø

75 + C
u

FIB-Exis

FIB-Exis

FIB
-E

xis
FIB

-E
xis

FIB
-E

xis
FIB

-E
xis

FIB
-E

xis
FIB

-E
xis

FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis
FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis

CHB TEL07
Ta: 6,85

12 Ø45 + 4 Ø60
12 Ø45 + 4 Ø60

CHB TEL08
Ta: 6,50

CHB TEL09
Ta: 6,51

CHB TEL10
Ta: 6,62

15 Ø45 et 6 Ø60
en attente

3 Ø45 et 2 Ø60
en attente

FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis
FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis

FIB-Exis

FIB
-E

xis
FIB

-E
xis

FIB
-E

xis
FIB

-E
xis

FIB
-E

xis
FIB

-E
xis

FIB-Exis

FIB-Exis

FIB
-E

xis
FIB

-E
xis

FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis

FIB-Exis

CHB TEL15
Ta: 6,89

CHB TEL16
Ta: 6,85

CHB TEL17
Ta: 7,10

12
 Ø

45
 + 

4 Ø
60

15 Ø
45 + 6 Ø

60

12 Ø45 + 4 Ø60
12 Ø45 + 4 Ø60 15 Ø45 + 6 Ø60

3 Ø45 + 2 Ø60

CHB TEL22
Ta: 6,63

22 Ø45 + 8 Ø60

FIB-Exis

FIB-Exis

FIB-Exis

CHB TEL19
Ta: 7,12

CHB-TEL01a
ZT: 6,99

Z GSE: 6,23

L2C

TE
L: 10 Ø

63
V

idéosurveillance: TP
C

 Ø
90 + 2 P

V
C

 42/45

FIB-Exis

FIB-Exis

FIB-Exis

FIB-Exis
FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis

FIB-Exis
FIB

-E
xis

FIB
-E

xis
FIB

-E
xis

FIB
-E

xis
FIB

-E
xis

TEL: 10 PVC Ø60

TE
L:

10 P
V

C
 Ø

60

K2C

Prof : 0.85m

10 PVC
 Ø

60
CHB TEL24

Ta: 7,12

3 Ø45 et 2 Ø60

K2C

Prof : 0.85m

K2C

Prof : 0.85m

K2C

Prof : 0.85m

K
2C

P
ro

f :
 0

.8
5m

L1T
Prof : 0.68m

L1T
P

rof : 0.68m

L1T
Prof : 0.68mK1C

K2C

Prof : 0.85m

L1
T

P
ro

f :
 0

.6
8m

L1T
Prof : 0.68m

CHB TEL25
Ta: 6,85

FIB
-E

xis
FIB

-E
xis

3 
Ø

45
 +

 2
 Ø

60

FIB-Exis
FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis FIB-Exis

L1T
P

rof : 0.68m3 Ø45 + 2 Ø60

CHB TEL29
Ta: 6,57

S
LT-E

xis

SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis

CHB SLT02
Ta: 6,59

CHB SLT01
Ta: 6,99

2 TPC Ø90
en attente

SLT-Exis

SLT-Exis

SLT-Exis

SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis
SLT-Exis

SLT-Exis

CHB SLT03
Ta: 6,89

2 TP
C

 Ø
90

2 TP
C

 Ø
90

2 TPC Ø90
2 TPC Ø90

S
LT-E

xis
S

LT-E
xis

S
LT-E

xis
S

LT-E
xis

S
LT-E

xis
S

LT-E
xis

S
LT-E

xis
S

LT-E
xis

S
LT-E

xis
S

LT-E
xis

SLT-Exis

SLT-Exis

SLT-Exis

SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis SLT-Exis

SLT-Exis

SLT-Exis

S
LT-E

xis
S

LT-E
xis

S
LT-E

xis
S

LT-E
xis

S
LT-E

xis

Z GSE: 10,26

2 TPC Ø90 (centralisation)

2 TP
C

 Ø
90 (centralisation)

K1C

K1C

L1
T

P
ro

f :
 0

.6
8m

V
ID

-E
xis

V
ID

-E
xisTPC Ø90 + 2 Ø45

CHB VID01
Ta: 6,54

TPC Ø90 et
2 Ø45 en
attente

TPC Ø90 et 2 Ø45
dans chambre

existante

VID-Exis

V
ID

-E
xis

V
ID

-E
xis

V
ID

-E
xis

V
ID

-E
xis

V
ID

-E
xis

V
ID

-E
xis

VID-Exis

V
ID

-E
xis

V
ID

-E
xis

VID-ExisVID-ExisVID-ExisVID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-ExisVID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis

VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis

2 TPC Ø90
et 4 Ø45 en

attente

CHB VID05
Ta: 6,69

TP
C

 Ø
90 + 2 Ø

45
TP

C
 Ø

90 + 2 Ø
45

TPC Ø90 + 2 Ø45TPC Ø90 + 2 Ø45
TPC Ø90 + 2 Ø45

2TPC Ø90
+ 4 Ø45

VID-Exis
VID-Exis VID-Exis

TPC Ø90 + 2 Ø45

VID
-Exis

VID-Exis

VID-Exis

VID-Exis
VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis

VID-Exis
V

ID
-E

xis
V

ID
-E

xis
V

ID
-E

xis
V

ID
-E

xis
V

ID
-E

xis

TPC Ø90 + 2 PVC 42/45

TP
C

 Ø
90 + 2 P

V
C

 42/45

V
ID

-E
xis

V
ID

-E
xis

TPC Ø90 + 2 Ø45
raccordés

VID-Exis

VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis VID-Exis

K1C

K1C

V
ID

-E
xis

VID-Exis

TP
C

 Ø
90

 +
 2

 Ø
45

TPC Ø90 + 2 Ø45
en attente

TPC Ø90 + 2 Ø45 TPC Ø90 + 2 Ø45
raccordés

FRX-ExisFRX-Exis

FRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-Exis

FRX-Exis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FRX-Exis

FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis

FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis
FRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-Exis

FRX-Exis FRX-ExisFRX-ExisFRX-Exis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FRX-Exis

FRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis

FRX-Exis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FRX-Exis

FRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis
FRX-Exis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FRX-Exis

FRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-Exis

FRX-Exis

FR
X

-E
xis

FR
X

-E
xis

FRX-Exis
FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis

FRX-Exis

FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-Exis

FRX-Exis
FRX-Exis

FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-Exis

FRX-Exis

FRX-Exis
FRX-Exis
FRX-Exis

FRX-Exis

FRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-Exis

FRX-Exis

FRX-Exis

FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis

FR
X-Exis

FR
X-Exis

FR
X-Exis

FR
X-Exis

FR
X-Exis

FR
X-Exis

FRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-ExisFRX-Exis
FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis FRX-Exis

Emprise phase 1 - Cantine

Emprise phase 2 - Parc

Emprise SNCF (hors marché)

Emprise - Abords 9.14

LÉGENDE

- RESEAUX SECS PROJETES -

ECL - Fourreaux 1Ø75 + cuECL-1Fx75

0 
m

5 
m

10
 m

40
 m

20
 m

30
 mNuméro d'affaire :

Indice Modifications Approuvé par:Date Dessiné par: Verifié par:

Emetteur : Phase : Discipline : Type de plan : Numéro de plan : Indice :

Format :Repères : Echelle :

BORDEAUX
Gironde

MAITRISE D'OEUVRE INFRASTRUCTURES
ET ESPACES PUBLIC
Secteur Amédée Sud

Fichier :
 13782_ING_DCE_200_RES_PLA_A.dwg

Bureau Etude Technique
Tél: 02.35.07.94.20

Paysagiste
Tél: 01.46.33.98.87

ECLAIRAGISTE
Tél: 04.81.06.09.65

Maîtrise d'ouvrage

EKKOIA
Tél: 05.61.80.16.78

10 10 2025

13782

1/200 A0+

A

-

-

PLAN DES RESEAUX SECS
Secteur abords lot 9.14

-

-

1er Edition

-

-

MCH

-

-

MGR

-

-

MOY

-

-

ING DCE STR PLA PG13b A

CC49-IGN69

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - - - - -

AutoCAD SHX Text
Ø50

AutoCAD SHX Text
Prise terre

AutoCAD SHX Text
Prise terre

AutoCAD SHX Text
Prise terre

AutoCAD SHX Text
Ø50

AutoCAD SHX Text
PUB

AutoCAD SHX Text
Ø30

AutoCAD SHX Text
Ø30

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
4,3

AutoCAD SHX Text
4,1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
Am

AutoCAD SHX Text
Am

AutoCAD SHX Text
Am

AutoCAD SHX Text
Am

AutoCAD SHX Text
Am

AutoCAD SHX Text
Am

AutoCAD SHX Text
Am

AutoCAD SHX Text
Am

AutoCAD SHX Text
Am

AutoCAD SHX Text
Périmètre - Abords 9.14

AutoCAD SHX Text
Dernier enregistrement :

AutoCAD SHX Text
9 octobre 2025 11:53

AutoCAD SHX Text
C:\Users\MCH\OneDrive - Ingetec\Documents\_PROJ\13782_BORDEAUX AMEDEE\PIECE GRAPHIQUE\PHASE 3_LOT 9.14\01_DCE\01_INDICE A\13782_ING_DCE_200_RES_PLA_A.dwg

AutoCAD SHX Text
MCH

AutoCAD SHX Text
OGI Copyright Thierry Mouchel 2013


	Feuilles et vues
	PG13b


